

# Протокол

## №

гр. София, 16.04.2025 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, в**  
публично заседание на 16.04.2025 г. в следния състав:

**СЪДИЯ: Мария Стоева**

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело номер **2923** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на именното повикване в 13,00 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – М. Ц. Б. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. М., с пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ – КМЕТЪТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА – редовно уведомен, представлява се от юриск. И., с пълномощно по делото и днес представено пълномощно.

СГП – редовно уведомена, не се представлява.

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ като намери, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание

**ОПРЕДЕЛИ:**  
**ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО**

ДОКЛАДВА постъпила по делото молба на 28.03.2025 г. от ответника, с която в изпълнение на дадените указания се представя заверен препис от извадка от ОУП от 2009 г., обхващаща ПИ 561, като се заявява, че към момента на подаване на молбата административният орган няма данни за други постъпили жалби срещу заповед № СОА25-РД40-8/27.01.2025 г. на кмета на СО и към момента не са изтекли всички срокове за обжалване на заповедта от другите адресати на акта.

ДОКЛАДВА становище от жалбоподателя, постъпило по делото на 31.03.2025 г., с което се представят заверен препис от товарителница, издадена от куриерска фирма „Е.“, ведно с ел. извлечение за приемане и предаване на пратки и суми между клиент С. И. М. и „Еконт Експрес“

АД и нотариален акт № 146, н.д. № 650/09 г., удостоверяващ право на собственост на процесния имот с идентиф. 561. Прави се искане за допускане назначаване на СТЕ, с конкретно поставени въпроси.

ДОКЛАДВА разпореждането си за връчване на препис за насрещната страна.

ДОКЛАДВА становище от ответника, постъпило по делото на 04.04.2025г., относно представените доказателства и направеното искане.

ДОКЛАДВА определение № 11846/07.04.2025 г., с което е допуснато изслушване на СТЕ със задачи, поставени с молбата от жалбоподателя от 31.03.2025 г.

ДОКЛАДВА уведомление от жалбоподателя, постъпило по делото на 07.04.2025 г. във връзка с молбата от ответника, постъпила на 28.03.2025 г.

Юриск. И.: Във връзка с дадените в предходното съдебно заседание указания, заявяваме, че на органа е ставало известно, че подадена жалба от друг от адресатите на актовете, по която е образувано адм. дело № 3502/2025 г. по описа на АССГ, и правя искане жалбата да бъде присъединена в обхвата на обжалвания административен акт по настоящото производство към делото, с оглед процесуална икономия. По настоящото дело е даден ход, но не е изслушана поисканата СТЕ. Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания.

С оглед горното,

СЪДЪТ

#### ОПРЕДЕЛИ:

Да се изиска служебна справка от АССГ, II отделение, 77 състав за страните, предмета и етапа, на който се намира адм. дело № 3502/2025 г.

Адв. М.: В изпълнение на дадените ми указания представям подадена от мен молба от 14.04.2025 г., с която са представени доказателства за внесения депозит в размер на 600,00 лева и разписка за внасяне на определения депозит.

Моля съдебното производство да бъде спряно, докато се установи наличие ли е обжалване на процесната заповед и да се извърши служебна справка, с оглед горното. Моля А. Г. П. да бъде конституирана като страна в настоящото съдебно производство и след това да се възобнови настоящото съдебно производство.

Моля да уважите искането на колежката. Моля да извършите служебна справка и да присъедините подадената от А. П. жалба за съвместно разглеждане на настоящото съдебно производство срещу оспорения в настоящото съдебно производство административен акт. Касае се за един и същи имот и една и съща процедура. Предметът е един и същ и доколкото знам, двете са сестри; с оглед процесуална икономия и да се предпази съдът от постановяване на противоречиви актове. Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания.

СЪДЪТ, с оглед становищата на страните и новопосочените обстоятелства и нуждата от извършване на служебна справка за образувани други съдебни производства по повод обжалване на процесната заповед, предмет на оспорване по настоящото дело, както и за изслушване на допуснатата СТЕ

#### ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 28.05.2025 година от 14,30 часа, за която дата и час страните са уведомени от днес.

Да се уведоми вещото лице.

Да се изиска съобразно гореизложените указания служебна справка от АССГ, 77 състав, за образувано съдебно производство по повод обжалване на процесната заповед. След постъпване на справката делото да се докладва в закрито заседание за преценка дали са основанията за присъединяване на жалбата и разглеждане с настоящата жалба в едно производство.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,08 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: